UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1050/SGDĐT-TCCB

V/v điều chỉnh thời gian thực hiện

đánh giá và phân loại cán bộ, công

chức, viên chức năm học 2019-2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 18  tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Các trường trung học phổ thông trực thuộc Sở GDĐT;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh.

Căn cứ Công văn số 487/SNV- CCVC ngày 21/5/2020 của Sở Nội vụ về điều chỉnh

thời điểm đánh giá, phân loại công chức, viên chức, người lao động các đơn vị sự nghiệp

công lập ngành giáo dục và đào tạo năm học 2019-2020; Sở GDĐT hướng dẫn các đơn vị

thực hiện đánh giá, phân loại công chức, viên chức, người lao động các đơn vị sự nghiệp

công lập trưc thuộc Sở GDĐT năm học 2019-2020 như sau:

1. Căn cứ văn bản để thực hiện

- Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09/6/2015 của Chính phủ về đánh giá và phân loại

cán bộ, công chức, viên chức;

- Nghị định số 88/2017/NĐ-CP ngày 27/7/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09/6/2015 của Chính phủ về đánh giá và phân

loại cán bộ, công chức, viên chức;

- Hướng dẫn số 42/HD-SNV ngày 09/12/2019 của Sở Nội vụ về việc đánh giá và

phân loại cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của UBND tỉnh Hưng Yên;

- Công văn số 1192/SNV-CCVC ngày 23/12/2019 của Sở Nội vụ về việc đánh giá,

phân loại cán bộ, công chức, viên chức, người lao động.

2. Điều chỉnh thời gian đánh giá và phân loại đối với năm học 2019-2020

Vì năm học 2019-2020 có việc điều chỉnh khung kế hoạch thời gian năm học theo Công

văn số 891/UBND-KGVX ngày 21/4/2020 của UBND tỉnh, nên các đơn vị hoàn thành đánh

giá và gửi hồ sơ đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị

về Sở GDĐT trước ngày 30/7/2020 (qua Phòng Tổ chức cán bộ, người nhận: đ/c Trần Ngọc

Hoàng – Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ).

(gửi kèm Công văn này Hướng dẫn số 42/HD-SNV ngày 09/12/2019, Công văn số

1192/SNV-CCVC ngày 23/12/2019 của Sở Nội vụ).

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc, kịp thời./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, Phòng TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phê

		2020-06-18T16:18:45+0700
	Việt Nam
	Lê Xuân Hòa<lxhoa@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-19T15:39:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phê<giamdoc.sohungyen@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-19T16:35:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!